
長 建 協 発 第 2 7 7 号
平成 27 年 9 月 16 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

雇用管理改善啓発セミナーについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

標記につきましては、長崎県社会保険労務士会が長崎労働局より受託し実施

している「人材不足分やにおける人材確保のための雇用管理改善促進事業 (平

成 27 年 8 月 26 日付：長建協発第 249 号にてお知らせ済み)」の一環として開催
されるものであります。

つきましては、下記日程等により開催されますので、参加ご希望の方は、別

添パンフレットの同セミナー申込書により、直接、同労務士会 FAX またはメ
ールにてお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

追って、同パンフレットにあります雇用管理アドバイザー派遣については、

長建協発第 249 号にてお知らせ致しましたものと同じであります事を申し添え
ます。

記

1.開催日程・場所等
第 1 回 平成 27 年 10 月 20 日(火 ) 13:30 ～ 16:45

アルカス SASEBO 大会議室

第 2 回 平成 27 年 10 月 29 日(木 ) 13:30 ～ 16:45
長崎市立図書館 多目的ホール

2.申込先・問い合わせ先
長崎県社会保険労務士会

〒 850-0027 長崎市桶屋町 50-1 杉本ビル 3 階 B
TEL 095-821-4454 FAX 095-821-2515
メール info@sr-nagasaki.or.jp


